

EMPRESA FORNECEDORA		
CNPJ nº: 45.309.056/0001-60		Razão Social: SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA
Endereço: na RUA DAS HORTENCIAS QD.1 LT.3 - Jardim Palacios		
Cidade: AP. GOIANIA	UF: GO	CEP: 74913-015
Telefone: (62) 3548-8467		
Endereço Eletrônico: silvadistribuidoralicitacao@gmail.com		
Representante Legal: Juan Carlos Faria Silva		
RG nº/Orgao Expedidor/UF: 6302296 SSP-GO		CPF nº: 703.742.301-70

Prefeitura Municipal de AGROLÂNDIA - SC		
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 049/2023 - MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Processo Administrativo nº: 093/2023	Proposta de Preços "Menor preço por Item"	24/01/2024 - 8:30H
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.		

Item	Descrição	Unid.	Marca	Qtd.	VI. Unit	VI. Total
4	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM²	M	FC-CONDUTORES	3000	R\$ 4,05	R\$ 12.150,00
5	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	M	FC-CONDUTORES	2000	R\$ 3,62	R\$ 7.240,00
6	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	M	FC-CONDUTORES	3600	R\$ 2,72	R\$ 9.792,00
7	CABO FLEXIVEL 4MM	M	FC-CONDUTORES	3000	R\$ 4,44	R\$ 13.320,00
8	CABO FLEXIVEL 6MM	M	FC-CONDUTORES	1000	R\$ 6,78	R\$ 6.780,00
9	CABO FLEXÍVEL 10 MM	M	FC-CONDUTORES	500	R\$ 10,99	R\$ 5.495,00
10	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM	M	FC-CONDUTORES	500	R\$ 5,48	R\$ 2.740,00
11	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM	M	FC-CONDUTORES	500	R\$ 6,63	R\$ 3.315,00
12	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM²	M	FC-CONDUTORES	1100	R\$ 7,40	R\$ 8.140,00
13	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM²	M	FC-CONDUTORES	400	R\$ 7,09	R\$ 2.836,00
14	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM²	M	FC-CONDUTORES	500	R\$ 10,83	R\$ 5.415,00
15	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 2,5MM²	M	FC-CONDUTORES	600	R\$ 7,65	R\$ 4.590,00
28	DISJUNTOR TRIFASICO 50A	UN	ELGIN	35	R\$ 100,99	R\$ 3.534,65
33	FIO SOLIDO 4 MM	M	ENERGY	1000	R\$ 5,74	R\$ 5.740,00
35	FIO SÓLIDO 10MM	M	ENERGY	1000	R\$ 7,23	R\$ 7.230,00
52	LÂMPADA ECONÔMICA DE NO MÍNIMO 20WTS	UN	ELGIN	200	R\$ 21,90	R\$ 4.380,00
53	LÂMPADA ECONÔMICA DE NO MÍNIMO 45WTS	UN	ELGIN	100	R\$ 28,61	R\$ 2.861,00
54	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 09 W	UN	ELGIN	100	R\$ 11,46	R\$ 1.146,00
55	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 18 W	UN	ELGIN	400	R\$ 26,98	R\$ 10.792,00
56	LAMPADA FLUORESCENTE LED 20 W COMPLETA	UN	ELGIN	200	R\$ 16,77	R\$ 3.354,00
57	LÂMPADA BULBO LED 10 W	UN	ELGIN	200	R\$ 10,11	R\$ 2.022,00
58	LÂMPADA BULBO LED 15 W	UN	ELGIN	200	R\$ 13,37	R\$ 2.674,00
59	LÂMPADA BULBO LED 45 W	UN	ELGIN	100	R\$ 38,18	R\$ 3.818,00
60	LÂMPADA LED 09 W	UN	ELGIN	100	R\$ 9,21	R\$ 921,00
61	LÂMPADA LED 12 W	UN	ELGIN	150	R\$ 12,81	R\$ 1.921,50
62	LÂMPADA LED 15 W	UN	ELGIN	150	R\$ 17,92	R\$ 2.688,00
63	ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS ATENDE OS REQUISITOS NBR 10898	UN	G-LIGHT	60	R\$ 176,41	R\$ 10.584,60
64	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLT 30 LEDS	UN	ELGIN	50	R\$ 33,31	R\$ 1.665,50
75	REFLETOR LED 10 W	UN	LUMANTI	50	R\$ 30,79	R\$ 1.539,50
76	REFLETOR LED 20 W	UN	LUMANTI	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
77	REFLETOR LED 30 W	UN	LUMANTI	50	R\$ 77,80	R\$ 3.890,00
78	REFLETOR LED 50 W	UN	LUMANTI	80	R\$ 81,96	R\$ 6.556,80
79	REFLETOR LED 100 W	UN	LUMANTI	80	R\$ 146,00	R\$ 11.680,00
80	REFLETOR LED 150 W	UN	LUMANTI	30	R\$ 324,73	R\$ 9.741,90
81	REFLETOR LED 250 W	UN	LUMANTI	50	R\$ 145,32	R\$ 7.266,00
110	CORDÃO PARALELO 2X1,5MM	M	FC-CONDUTORES	400	R\$ 1,92	R\$ 768,00
124	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM.	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 5,04	R\$ 7.560,00
125	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16MM DE ALUMÍNIO.	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 4,39	R\$ 6.585,00
126	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 16 MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 4,01	R\$ 6.015,00
127	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 16MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 17,60	R\$ 26.400,00
128	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 25 MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 16,48	R\$ 24.720,00
139	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AM	UN	ELGIN	30	R\$ 163,55	R\$ 4.906,50
141	CABO DE COBRE 25MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 20,87	R\$ 31.305,00
142	CABO DE COBRE 35 MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 28,68	R\$ 43.020,00
143	CABO DE COBRE 16 MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 15,81	R\$ 23.715,00

144	CABO DE COBRE 10 MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 10,57	R\$ 15.855,00
155	CABO FLEXÍVEL 16 MM	M	FC-CONDUTORES	1000	R\$ 15,54	R\$ 15.540,00
156	CABO FLEXÍVEL 25 MMM	M	FC-CONDUTORES	500	R\$ 21,97	R\$ 10.985,00
178	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16 MM DE ALUMÍNIO	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 6,15	R\$ 9.225,00
179	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 25 MM ALUMÍNIO	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 7,55	R\$ 11.325,00
180	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 25 MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 20,15	R\$ 30.225,00
183	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 35MM	M	FC-CONDUTORES	1500	R\$ 30,22	R\$ 45.330,00
212	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 150 AMP	UN	ELGIN	30	R\$ 265,00	R\$ 7.950,00
213	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 175 AMP	UN	ELGIN	30	R\$ 325,00	R\$ 9.750,00
214	DPS - PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V MONOPOLAR	UN	ELGIN	30	R\$ 75,50	R\$ 2.265,00
215	DPS - PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V BIPOLAR	UN	ELGIN	30	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
216	DPS - PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V TRIPOLAR	M	ELGIN	30	R\$ 228,50	R\$ 6.855,00
					Valor Total da Proposta:	R\$ 534.018,95
quinhentos e trinta e quatro mil e dezoito reais e noventa e cinco centavos						

Validade da Proposta: 90 dias
Frete: Incluso no valor do produto.
Forma de Pagamento: Conforme Edital.
Prazo de Entrega: Conforme Edital

Nos preços propostos estão inclusos todos os tributos, fretes, embalagens, seguros e todas as demais despesas necessárias ao perfeito cumprimento da obrigação objeto da licitação em referencia:
* Concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do pertinente Edital, bem como, às Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação
* Cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos nesta licitação.

Banco: Banco do Brasil S.A
Agencia: 3421-5
Conta: 83229-4

Goiania, 24 de Janeiro de 2024

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA
CNPJ: 45.309.056/0001-60
Representante Legal: Juan Carlos Faria Silva
RGnº/Orgao Expedidor/UF: 6302296 SSP-GO CPF nº 703.742.301-70
Email: silvadistribuidoralicitacao@gmail.com Fone: (62) 35488467

45.309.056/0001-60
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA
RUA DAS HORTENCIAS, S/N, QD 1 LT 03
JD. PALACIOS - AP. DE GOIANIA - GO
CEP 74.913-015
GOIÂNIA - GO